
後援: 八王子市社会福祉協議会 八王子商工会議所

(一社)八王子青年会議所 ADC協同組合                                             

協賛: SPORTS DEPO昭島店

        イオンモール株式会社八王子オーパ

協力：八王子ビートレインズ

主催: 第2回放課後等デイサービス合同運動会 in 八王子 2025

運営委員会 事務局

              Tel: 042-641-5901   Fax: 042-657-2111
               Email: edu@childlife.gr.jp

東京都八王子市狭間町1453-1

実施場所： エスフォルタアリーナ八王子
                  サブアリーナ

開催時間: １３:００～１５:００

8

MON

18
2025年

詳細はお問い合わせください！

第
２
回

放
課
後
等
デ
イ
サ
I
ビ
ス

合
同
運
動
会
㏌
八
王
子
2025

さらに！プロバスケットチーム

 「八王子ビ－トレインズ」

選手達との楽しい交流イベント
を 当日12:00～ 開催予定！

詳細やお申し込みは別紙にて！

スケジュール予定

13：00～15：00
・開会式
・ラジオ体操
・玉入れ
・大玉送り
・綱引き
・対抗リレー
・閉会式・表彰式

当日は、キッチンカーも登場！

 唐揚げやカレー、チョコバナナ、
コーヒー、クレープ、かき氷 etc.

お腹を満たし、夏の暑さを和らげる

人気メニューが続々販売予定(^^)v



<参加児童の持ち物>

〇室内シューズ (学校の体育館履き可)

※スリッパやサンダル等、運動に適さない履物は不可。

  〇動きやすい服装

  〇水筒   〇タオル   〇着替え

  〇その他、利用事業所が指定するもの

ご案内

担当者名：     所属名：

ぐるバディ

サカフル八王子

ハッピーテラス(みなみ野

堀之内 西八王子合同2チーム)

ウィズ・ユー八王子元本郷

ウィズ・ユー八王子中野上町

ドレミファソライズFC町田

ドレミファソライズFC八王子

ドレミファソライズFC堀之内

片山名倉堂放課後等デイサービス

遊＆学 Stories 北野町クラブ・ハウス

通所支援ベルテール八王子みなみ野園

通所支援ベルテール八王子台町園

通所支援ベルテール八王子大船園

通所支援ベルテール八王子南大沢園

通所支援ベルテール八王子第二南大沢園

通所支援ベルテール八王子堀之内園

通所支援ベルテール八王子大塚園

今回の運動会参加チーム

<保護者の皆様へ>

〇運動会は観覧いただくことが可能です。ご都合が

よろしければ、ぜひお気軽にご観覧ください。

〇当日、お子様に室内シューズを持たせてください。

万一、忘れてしまうと、安全上、参加出来ない場合

がありますので、ご注意ください。

<写真や動画撮影について>

〇当日会場全体の様子や雰囲気が分かる写真や動画

を撮影し、チャイルドライフのお知らせ、HPやSNS、

各種メディアなどで利用させていただく予定です。

個人のお顔が判別出来ぬよう可能な限り配慮したい

と存じますが、もしも写真や動画撮影の一切不可を

希望される方はお手数をおかけして誠に恐縮ですが、

事前に事務局まで、その旨をお知らせくださいます

よう心よりお願い申し上げます。

ご心配な点やお困りごとなど、何かございましたら、

どうかご遠慮なく事務局までご相談ください。

<事業所の皆様へ>

〇受付時間は 11;45～12;45 となります。時間内に

受付をお済ませくださいますようお願いいたします。

〇観覧席への入場は 10;00～ です。飲食も可能です！

当日はキッチンカーも出店しますので、ぜひお早めに

お越しいただき、ゆっくり昼食をお楽しみください！

〇食事の際に、机が必要な児童がいる場合は、 会議室

   で召し上がることも可能です。但しスペースに限りが

ありますので、運営事務局まで事前にご相談ください。

[当日会場]   エスフォルタアリーナ八王子

                  〒193-0941 八王子市狭間町1453-1

[アクセス]   京王高尾線「狭間駅」より徒歩1分

[駐車場]     アリーナ  98台 屋外駐車場 52台

(有料)                          (臨時駐車場 200台)

※30分まで無料、その後3時間後まで

100円、それ以降1時間毎に100円+

※ 障害者手帳(原本)を1F受付でご提示

いただけたら、その車は駐車代免除。

当日は、下記のキッチンカーが出店します！

[はらぺこキッチンちゅん]

唐揚げ、カレー、ハッシュドポテト、

アメリカンドッグ、チョコバナナ etc. 各種

[M’s Coffee]

ブレンド、カフェオレ、カフェモカ、

カフェインレスコーヒー etc. 

[街角カフェ ease]

クレープ、かき氷、ホットドッグ etc.

※諸事情により上記の取り扱いは急遽変更になる場合がございます。

プロバスケチーム 「八王子ビートレインズ」

選手の皆さんがやって来る！

当日12:00～ 八王子ビートレインズの

皆さんとの体験会イベントもあります！

シュート体験やミニゲーム、ハイタッチや

サイン会など、選手の皆さんと目の前で

ふれあえる貴重な機会です。ぜひお気軽

にご参加ください！

この体験会お申し込みは、右の添付ちらし

記載QRコードより。8/15(金)申込締切！


	スライド 1
	スライド 2

